Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

155Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 22 de Agosto de 2019 • Edição MMMDCCCXCI
-."~ººs~ e} ,,_; ~

Q { J ô
Cl:: - ~ - =========================================== ·i i!:t:- rf

ir.J~Q~----------
PORTARIA SMS • 006, DE 20 DE AGOSTO DE 2019

. "DiJp6e sobre • a1>111eaçlo d111 melllbros da
comlsalo rapoaúvel pelo remapammto do
território mUDicip■I ao contato da Atea.çio
Búitàr".

O Secretári.o Municipal'êle a~ c: PiooslP). no uso de suas abibuiçôes legais
e considerando a necessidade de 1111,!Ile!1Çâ9tt11lern~ membros da comissao responsável •• • • <>'. .~
pelo rema:pc1unentc do território mÜnicipal no contexto -da Alençao Bási e-a,

---·- ....... RESO~ E: .... - . :

Ar1. 1•. Nomear os membros d.a corn isdocresp,o:osàvel pelo ·remapeamento da
temt6rio municipal l?º ço11titx!.o~'~)3~~ is S4bjam~ · •

'· ' ·
9
~~: .,ti~~~i~~:rJ~f'.~ ·

- lane de·lntia Borg~~~:9~~~~~~1; ;
• T~.Ç~stin& ~ -;~~~i~(3~ ;~~8.J03- l S;•,
- Mana·Rosa de Lí:J:na~ ~Y~o:28!-73: · J
- laÍi.tuáliolanda de:WOIJl8. CPF: 02&.o.4Jk!Wl-26; ... ·' ·
- SolQneiivesdp s~~M~~*(l'ii ,m:-lo3-93; . '·
. Miriâ ili ·éoncei~P..óft&-.~ 1

' '.268.7Q3~5.3;
/f;•F .•1 • •' .•1.1' •. Íl 1"'•-:-• :,•_ • I 1 -l

- Pm;coat:qbines do CostàN"et~ ·CFF: · 83,503-44. . "', .

Art. 2ª. E.,;ta portaria 1:n~ ~ J Í$Ór na:!iata da su~ publiCBÇão. .. . - .

Puhlique-se. ·:

Gabinete do SecreláriôM1111 icipal d.e Saúéic de Picos, Estado do Piauí.

JúlioBofs
ESTADO DO P UÍ

PREFEITURA MUN[CIPAL DEJÚLlO BORGES
Av. Anlômio Ribeiro, 101-CNPJ Ol .612.n19/000l-10

CEP 64. 963-® -Júlio Borges-Piaul

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
(Connto 11º l48/l0l8)

Conlllllanle: Prefeiturn Munifipa\ de Júlio ~
Contratada: Llnhares e Prado Uda-Me - CNPJ N" 19 .787,0! 1/00111 -~l
Objeto: Terreiro Termo Aditl\o de Prazo a1 Contraio N" l 4ll/2018

i

Vigência; fica promJgBOO o pra:m de vigência do C-0ntralo origínirio a partir do fim de sua \igéiiçia ahal~
restando sea vencimento para o dia 15/1 VW 19
SIGNATÁRIOS: &htanio HenlÍ(jlle de Castro R.ooba, pela Conmte e Frnncisoo das Cbagas Linham:
Silva Júnior.

F;STADO 00 PLUII

Jú'HoBorges PREFEIT RA MUNICIPAL l>E J(ruo BORGES
A v. Anti'inio Ribeiro, 10 1 - CN PJ OI .6 J 2.619/0001-10

CEP 64.96.3-000 - Jülio 8o!' .e:s - Piaui

Júlio Sorgia■-PI, 21 da •IJCBlo de 2019.

Nomeação de Fiscal do Contrato n". 130l20HI.
originado da Tomada de Pf'IIÇOS 1Si2019, em
atendimento ao dl~ na let Federal ,,., 8.6156193.

O PREFEITO MUNIC1IPAL DE JÚLIO BORGES-PI, ,no uao de auae lltribu içõe■ legais,

RESOLVE:

Art. 1º Oe&ignar como Fi&cal do Contrato nº. 130/2019, lirm•do enn •
P"9f9itura Muniçip.al de J\)lio 8orges e 8 eml)feta TSC TERRAPL>;NAGSM SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIAEU, o servidor Edmundo C.,m alro de Brito, ocupante do cargo da
Direlor Chefe de Recul'IIOS Humanos, CPF n" 1372.059511--00. eomo n,pietelltante da
Pl'9feib.lra Munidpal, p.ara acompanhar e fiacalizar ■ ■x■c:uçfro do mencionado Connto.
que tem por objeto ln\piaot■çlo do liltemli de abaledmento cUgu■ nas loc:■ldadn Arrm •
8anliru • Zona Rural do Muniçipio de Júlio Borges, em regime ~ empreüda por pieça
global.

Att. 2'" o acomP'!nhemento e fi1C8lizeçlo aa execuçao do conlnlto
obedecerão ao dl~ na. l ei Federal rf'. 8.666193.

Art. 3" Eeta Portaria enn em vigor na data de sua publicação.

Cientitique-111.
Publiqu-.
Cump.....a .

PORTARIA Nº Q7612019

PODER EXEQJTIVO
GABINETE DO .PREF I O

LAG OA DO PIAU Í-PI , 14 ae agoslo de 20 19 .

EMENTA, Exon.,,_. :> S,.. SAMA.RA DE
FRANÇA RIOS, da P-re f<>ilura Municipal de L~go.i do Pi;,1,,;I e dá ow~~ p ro~1dé nçi,~$.

O Proíoit.o Municipal d:o L.ogoa do Piau i, ostado do Piaui, no uso do suas
atrlbul ç'5-es legais, e

RESOLVE;

Afl . 01 - F xon~ra . S r" S~MARA OE flftANÇA RIOS portadora do CPF l!Ob n• 043.821 .7ii3 •

,6 11 RG n• ,UT4,860 SSPfP;I, i;,~ra ç~rso de ASSESSORA DOS SISTEMAS DE

INFORMAÇÃO na SECRETÁRIA MIJNl1CIPAL OE SAÚDE E SANEAMENTO BASICO, da

P,efeitur·~ Munic:l pal dê Lagoa do Pã;,u l - P I,

Art. 0,2 - A p re:.ente porta ria enlta em 11\QOr no aia 14 d e agõsto de 2019 . re vogando Iodas as

d1sposiçóes em conltãrio.

Art. 03 - Fica o Cheíe de G abinete encarregado de no lificaçllo, pub lieaç!lo e re9i5l ro.

Cre"tificiue e. plJ blique-se. ragistro..ao o cumprâ -$à.

Gab" ele do Pr<>f ilo Munieípal de Lago.i Pi u i - PI. . aos qualorze dias d o mês
de a_gôslo do ano de dois mil e dezenove • .-""=>-..,-,li--- -

Registrado o publ icado om: __ / __ / ___ •